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Sprawa nr  ZP/125/2024   

 

Łódź, dnia 18.09.2024 r.    

   

 

„Dostawy artykułów i środków  do utrzymania czystości na potrzeby Centralnego Szpitala 

Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi” 

  

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia  

 

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

Zamawiający wyjaśnia co następuje:   

  

Pytanie Nr 1: Czy do pakiet 7 poz 1 Zamawiający dopuści żel udrażniacz o pojemności 600 g? 

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się pojemność 600 g z odpowiednim przeliczeniem. Pozostałe parametry 

zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 2: Czy do pakiet 7 poz 9 Zamawiający dopuści proszek do zmywarek w opakowaniu 1 kg z przeliczeniem 

ilości spełniający pozostałe wymagania siwz? 

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się pojemność opakowania 1 kg z odpowiednim przeliczeniem. Pozostałe 

parametry zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 3: Czy do pakiet 7 poz 22 Zamawiający dopuści płyn czyszcząco-dezynfekujący o pojemności 1L z 

przeliczeniem ilości spełniający pozostałe wymagania siwz? 

Wielkość opakowania 1,25 L charakterystyczna była dla płynu Domestos, obecnie nie występuje w takim 

opakowaniu. 

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się pojemność 1 L z odpowiednim przeliczeniem. Pozostałe parametry 

zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 4: Czy do pakiet 7 poz 3 Zamawiający dopuści proszek do prania Barlon Extra D (bez Pozwolenia na 

obrót produktem biobójczym) posiadający badania wykonane przez niezależne laboratorium potwierdzające 

skuteczność przeciw bakteriom, grzybom i wirusom? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Ze względów sanitarno-epidemiologicznych proszek do 

prania o właściwościach dezynfekcyjnych powinien posiadać aktualne pozwolenie na obrót 

produktem biobójczym. Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 5: Pakiet 7 Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opak. 1L, po 

odpowiednim przeliczeniu ilości? 

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się pojemność 1 L z odpowiednim przeliczeniem. Pozostałe parametry 

zgodnie z SWZ. 
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Pytanie Nr 6: Pakiet 7 Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści do oceny mydło o delikatnym zapachu konwalii, produkt 

bezpieczny przebadany dermatologicznie, o ph 5,5- 7,5 , zawierający w swoim składzie kolagen, lanolinę i glicerynę 

– 0,8%. ? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza. Produkt bezwzględnie powinien być bezzapachowy – 

wszelkie aromaty (nawet przebadane dermatologicznie) mogą działać drażniąco na skórę, błony 

śluzowe lub spojówki. Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 7: Pakiet 7 Poz. 8 Czy Zamawiający dopuści do oceny tabletki do zmywarki w op. 50x18g, po 

odpowiednim przeliczeniu ilości, spełniające jednocześnie pozostałe wymogi SWZ? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza. Produkt zgodny z SWZ, gramatura jednej tabletki 20 g. 

Dopuszcza się jedynie niewielkie odchylenia w liczbie tabletek w opakowaniu zbiorczym. Zgodnie z 

SWZ. 

 

Pytanie Nr 8: Pakiet 7 Poz. 13 Czy Zamawiający dopuści do oceny mydło dla dzieci i niemowląt , op. 90g, po 

odpowiednim przeliczeniu ilości? 

ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszcza się kostki 90 g z odpowiednim przeliczeniem. Pozostałe parametry 

zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 9: Pakiet 7 Poz. 16 Czy Zamawiający dopuści do oceny sól do zmywarki, konfekcjonowaną w op. 2kg, 

po odpowiednim przeliczeniu ilości? 

ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszcza się pojemność opakowania 2 kg z odpowiednim przeliczeniem. 

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 10: Pakiet 7 Poz. 17 Czy Zamawiający dopuści do oceny płyn konfekcjonowany w opak. 1L, po 

odpowiedni przeliczeniu ilości? 

ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszcza się pojemność opakowania 1 L z odpowiednim przeliczeniem. Pozostałe 

parametry zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 11: Pakiet 7 Poz. 22 Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opak. 750 ml, 

po odpowiednim przeliczeniu ilości, spełniający jednocześnie pozostałe wymogi SWz? 

ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszcza się pojemność 750 ml z odpowiednim przeliczeniem. Pozostałe 

parametry zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 12: Pakiet 7 Poz. 25 Czy Zamawiający dopuści do oceny żel do prania, konfekcjonowany w opk. 5L, 

po odpowiednim przeliczeniu ilości? 

ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszcza się pojemność opakowania 5 L z odpowiednim przeliczeniem. Pozostałe 

parametry zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 13: Pakiet 7 Poz. 26 Czy Zamawiający dopuści do o ceny preparat konfekcjonowany w opak. 400ml, 

po odpowiednim przeliczeniu ilości, spełniający jednocześnie pozostałe wymogi SWZ? 

ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszcza się pojemność opakowania 400 ml z odpowiednim przeliczeniem. 

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
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Pytanie Nr 14: Pakiet 7 Poz. 27, 28 Czy Zamawiający dopuści do oceny proszek konfekcjonowany w opak 600g, 

po odpowiednim przeliczeniu ilości?  

ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszcza się pojemność opakowania 600 g z odpowiednim przeliczeniem. 

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 15:   

Pytanie dotyczące zapisów umowy: 

Czy Zamawiający dopuszcza wpisanie do umowy punktu dotyczącego minimum logistycznego na kwotę nie 

mniejszą niż 369,00 złotych brutto? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 16: Prosimy o wyjaśnienie czy w Pakiecie 7 poz. 2 Zamawiający wymaga płynu w opak.  Cyt: „Min. 

250 ml”. Oznacza to , iż w przypadku zaproponowania większego pakowania np. 1000 ml, należy odpowiednio 

przeliczyć ilość do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Dopuszczalne będą opakowania o pojemności 250 – 1000 ml. W przypadku większych 

niż 250 ml należy odpowiednio przeliczyć ilość. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 17: Prosimy o wyjaśnienie czy w Pakiecie 7 poz. 3 Zamawiający dopuści proszek do prania o 

właściwościach dezynfekcyjnych w opakowaniu 15 kg z odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się opakowania o pojemność 15 kg z odpowiednim przeliczeniem. 

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 18: Prosimy o wyjaśnienie czy w Pakiecie 7 poz. 5 Zamawiający dopuści pastę  zawierającą środek 

ścierny oraz substancje myjące. Wysokojakościowy, skuteczny i wydajny produkt do usuwania różnego rodzaju 

zabrudzeń, tj. plamy ze smaru, tłuszczu, trawy, oleju itp. Posiada przyjemny, delikatny zapach oraz jest bezpieczny 

dla skóry dłoni. Opakowanie 0,5 kg. 

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się produkt „Pasta zawierająca środek ścierny oraz substancje myjące. 

Wysokojakościowy, skuteczny i wydajny produkt do usuwania różnego rodzaju zabrudzeń, tj. plamy 

ze smaru, tłuszczu, trawy, oleju itp. Posiada przyjemny, delikatny zapach oraz jest bezpieczny dla 

skóry dłoni.”, o ile jednocześnie produkt ten posiada neutralny współczynnik pH oraz zawiera 

składniki natłuszczające. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 19: Prosimy o wyjaśnienie czy w Pakiecie 7 poz. 22 Zamawiający dopuści płyn spełniający wymogi 

SWZ w opakowaniu 1 l z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się opakowania o pojemność 1 L z odpowiednim przeliczeniem. Pozostałe 

parametry zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 20: Prosimy o wyjaśnienie czy w Pakiecie 7 poz. 23  Zamawiający dopuści preparat w formie mleczka 

spełniający wszystkie wymogi SWZ? 

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się preparat w formie mleczka, spełniający parametry zgodnie z SWZ. 
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Pytanie Nr 21: Prosimy o wyjaśnienie czy w Pakiecie 7 poz. 25 Zamawiający dopuści płyn spełniający wymogi 

SWZ w opakowaniu 1,5 l z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się opakowania o pojemność 1,5 L z odpowiednim przeliczeniem. 

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 22: Prosimy o wyjaśnienie czy w Pakiecie 7 poz. 27 Zamawiający dopuści proszek spełniający wymogi 

SWZ w opakowaniu 600 g z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się opakowania o pojemność 600 g z odpowiednim przeliczeniem. 

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 23: Prosimy o wyjaśnienie czy w Pakiecie 7 poz. 28 Zamawiający dopuści proszek spełniający wymogi 

SWZ w opakowaniu 600 g z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się opakowania o pojemność 600 g z odpowiednim przeliczeniem. 

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 24: Prosimy o wyjaśnienie czy w Pakiecie Nr 2 poz. 1 Zamawiający dopuści ścierkę ostrą do naczyń o 

wymiarach  14,5cm x 13 cm w ramach zwiększenia konkurencyjności ofert? Ścierka jest rozmiarem większa więc 

posiada większą powierzchnię mycia stąd dodatkowa korzyć dla Zamawiającego.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 25: Prosimy o wyjaśnienie czy w Pakiecie Nr 2 poz. 2 Zamawiający  dopuści Ścierkę z tetry,  bawełna 

100%  wymiary 80x60 kolor biały w ramach zwiększenia konkurencyjności ofert? Ścierka jest rozmiarem większa 

więc posiada większą powierzchnię mycia stąd dodatkowa korzyć dla Zamawiającego.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 26: Prosimy o wyjaśnienie czy w Pakiecie Nr 2 poz. 3 Zamawiający dopuści ścierkę jednorazową , 

bardzo mocną, dobrze usuwającą zabrudzenia, nie rysującą czyszczonej powierzchni, odporną na bardzo wysokie 

temperatury, białą, posiadającą atest PZH, włókninową , perforowaną, gramatura  55 g, w rolce o dł. 45 mb/150 

listków, wymiary listka 20x30 cm, surowiec skład: 60% wiskoza, 40% poliester? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 27: Prosimy o wyjaśnienie czy w Pakiecie Nr 2 poz. 9 Zamawiający dopuści druciak metalowy do silnych 

zabrudzeń ze stali nierdzewnej, szkła, spiralny wymiary szer. 7x5 cm w ramach zwiększenia konkurencyjności ofert? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 28: Prosimy o wyjaśnienie czy w Pakiecie Nr 2 poz. 4 Zamawiający dopuści ścierkę podłogową, wiskoza 

50x70 cm w ramach zwiększenia konkurencyjności ofert? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 29: Prosimy o wyjaśnienie czy w Pakiecie Nr 2 poz. 11 Zamawiający dopuści zmywak kuchenny z jedną 

powierzchnią szorstką 5 szt w opakowaniu rozmiar 7X11,5 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 
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Pytanie Nr 30: Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr. 10 ( Pady maszynowe ) pady maszynowe o gramaturze 

wadze większej niż w specyfikacji? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymania zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 31: Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr. 10 ( Pady maszynowe ) pady maszynowe o grubości 

25 – 30mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymania zgodnie z SWZ. 

 

 

 

Udzielone odpowiedzi należy czytać łącznie z dokumentami zamówienia.   

 

 

 

                                                                                                         Sekretarz Komisji Przetargowej  

                                                                                                                 Marta Radziszewska 


